Luftspaltsventil med brandmotstånd
Brand som får sprida sig i
hålrummen under klädsel i
yttervägg är ett stort problem
eftersom det är svårt för
räddningstjänsten att komma
till. Med FB Luftspaltsventil

SINTEF Byggforsk 525.106 beskriver ventilationslösningar med effektiv areal beroende av klimat,
geografisk placering etc. Projektör med ansvarsrätt, t ex byggentreprenör, kan använda detta för att
anpassa antalet ventiler och energiförlustoptimalt utifrån geografi och härskande klimatförhållanden.
Litteratur finns också för att dokumentera ventilationsbehov baserat på forskning.
Rekommendationer finns i bland annat boken Brandsäkra Trähus Utgåva 2. SINTEF Byggforsk
Håndbok 51 Flervånings trähus rekommenderar att luftearealen i kalla vindar/tak bör vara 1/300 del av
takets/vindens golvareal. Det är total lufteareal inkluderat areal för utlufting.
Dimension m2
23mm 0,0115
28mm 0,014
36mm 0,018
Tabell 1 Luftarea per meter FB Luftspaltsventil
Beställningskoder
Dimension Brandklass Artikelnr.
23 mm x 1130 mm EI30 LSV2330
23 mm x 530 mm EI30 LSV2330-530
23 mm x 1130 mm EI60 LSV2360
23 mm x 530 mm EI60 LSV2360-530
23 mm x 1130 mm EI90 LSV2390
23 mm x 530 mm EI90 LSV2390-530
28 mm x 1130 mm EI30 LSV2830
28 mm x 530 mm EI30 LSV2830-530
28 mm x 1130 mm EI60 LSV2860
28 mm x 530 mm EI60 LSV2860-530
28 mm x 1130 mm EI90 LSV2890
28 mm x 530 mm EI90 LSV2890-530
36 mm x 1130 mm EI30 LSV3630
36 mm x 530 mm EI30 LSV3630-530
36 mm x 1130 mm EI60 LSV3660
36 mm x 530 mm EI60 LSV3660-530
36 mm x 1130 mm EI90 LSV3690
36 mm x 530 mm EI90 LSV3690-530
50 mm x 1130 mm EI60 LSV5060
50 mm x 530 mm EI60 LSV5060-530
50 mm x 1130 mm EI90 LSV5090
50 mm x 530 mm EI90 LSV5090-530
Montering
Produkten skall behandlas med försiktighet. Undvik att utsätta ventilerna för slag eller yttre påverkan
som kan orsaka knäck, bucklor eller skador i ändarna. Detta kan försvaga produktens egenskaper som